

Brøns Ingeniørfirma ApS

Damvej 12, Skærbæk

(CVR-nr. 25 53 47 00)

Årsrapport for 2017/18

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/11 2018.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brøns Ingeniørfirma ApS Damvej 12 6780 Skærbæk
	CVR-nr.: 25 53 47 00 Stiftet: 23. juni 2000 Kommune: Tønder Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Poul Peter Gad
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Rådgivningen foregår primært i Danmark.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 737.854, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. september 2018 kr. 965.324.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Note	2017/18	2016/17 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	2.484.145	2.253
1 Personaleomkostninger	-1.430.480	-1.481
2 Afskrivning på anlægsaktiver	-112.713	-113
3 Andre driftsomkostninger	4.850	0
DRIFTSRESULTAT	945.802	659
Andre finansielle indtægter	3.447	7
Andre finansielle omkostninger	-1.325	-10
RESULTAT FØR SKAT	947.924	656
4 Skat af årets resultat	-210.070	-144
ÅRETS RESULTAT	737.854	512
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	500
Overført resultat	37.854	12
DISPONERET I ALT	737.854	512

Balance pr. 30. september 2018

Aktiver

Note	2018	2017 (tkr.)
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199.606	171
Materielle anlægsaktiver	199.606	171
ANLÆGSAKTIVER	199.606	171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	384.896	492
Igangværende arbejder for fremmed regning	105.540	43
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.489	85
Andre tilgodehavender	10.000	10
Tilgodehavender	588.925	630
Likvide beholdninger	858.811	685
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.447.736	1.315
AKTIVER	1.647.342	1.486

Balance pr. 30. september 2018

Passiver

Note	2018	2017 (tkr.)
Anpartskapital	130.000	130
Overført resultat	135.324	98
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	500
7 EGENKAPITAL	965.324	728
Hensættelse til udskudt skat	803	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	803	0
Leasingforpligtelser	0	0
8 Langfristede gældsforpligtelser	0	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	161
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.376	51
Selskabsskat	209.638	150
Anden gæld	397.201	396
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	681.215	758
GÆLDSFORPLIGTELSER	681.215	758
PASSIVER	1.647.342	1.486

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

10 Nærtstående parter

Noter

	2017/18	2016/17 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	1.152.249	1.197
Andre omkostninger til social sikring	278.231	284
	1.430.480	1.481
2 Afskrivning på anlægsaktiver		
Småanskaffelser	34.743	25
Driftsmidler	77.970	88
	112.713	113
3 Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af driftsmidler	-4.850	0
	-4.850	0
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	209.638	150
Regulering af eventualskat	432	-6
	210.070	144

Noter

	Goodwill
5 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	700.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 30. september 2018	700.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-700.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2018	-700.000
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	0
	<hr/> <hr/>
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
6 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	568.043
Tilgang i årets løb	253.400
Afgang i årets løb	-350.000
	<hr/>
Kostpris 30. september 2018	471.443
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-397.246
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	203.379
Årets af-/nedskrivninger	-77.970
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2018	-271.837
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	199.606
	<hr/> <hr/>

Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør leasede aktiver kr.

Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
7 Egenkapital				
Anpartskapital	130.000	0	0	130.000
Overført resultat	97.470	0	37.854	135.324
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	-500.000	700.000	700.000
	727.470	-500.000	737.854	965.324

	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	161.237	0
	161.237	0

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet PPG ApS samt søsterselskabet Brøns Ejendomme ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

10 Nærtstående parter

Brøns Ingeniørfirma ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Poul Peter Gad, Vangsbovej 2, 6780 Skærbæk.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

PPG ApS, Vangsbovej 2, 6780 Skærbæk.

Brøns Ejendomme ApS, Damvej 12, 6780 Skærbæk.